附件6：                                 2024年南通市一级教师专业技术资格申报评审简介表
单位：南通市八一小学
	姓名
	陆伟
	性别
	男
	出生
年月
	1986.08
	优课评比、基本功竞赛、公开课或讲座情况
	获得的荣誉或受表彰情况

	参加工作时间
	2008.08
	党政
职务
	
	时间地点
	公开课（评比活动）名称
	开设范围或获奖情况
	表彰时间
	表彰名称
	表彰单位

	
	
	
	
	2017.05 通师一附
2013.10 通师一附
2013.12 通师一附
2015.12 天元小学
2014.05 文亮小学
2013.06 文亮小学
2018.12 通师二附
2018.04 启秀市北
2018.06 通师一附
2018.12 八一小学
	张烨名师工作室教学研讨活动执教《站立式起跑》
崇川区小学教师教学技能比赛
崇川区“雏燕杯”青年教师教学竞赛
崇川区“青蓝工程”师徒结对教学比赛
崇川区情境教育实验学校、实践基地执教《赶猪跑 大丰收》
崇川区大课间体育游戏创编大赛《沙包保卫战》
崇川区“青蓝工程”师徒结对教学比赛
崇川区小学体育与健康优课评比活动
崇川区教师基本功比赛
三区四校研讨活动执教《小足球运球与射门游戏》公开课
	区级
区级二等奖
区级二等级
区级二等奖
区级
区级二等奖
区级二等奖
区级二等奖
区级二等奖
区级
	2021.10
2023.07
2021.09

2015.05
2015.04

2013.10
2015.05
2015.05
2024.01

	嘉奖
嘉奖
校“青蓝工程”师徒结对活动被评为“优秀师徒”
校园足球优秀辅导员
崇川区智力运动会优秀辅导员
三人制足球比赛女足第三
校园足球联赛优秀组织
校园足球男子第四、女子第一
2024全国小排球冬令营冬季竞标赛第一名
	南通市崇川区人民政府
南通市崇川区人民政府
南通市八一小学

崇川区教体局
崇川区教体局

崇川区教育体育局
崇川区教体局
崇川区教体局
中国排球协会


	现专业
技术资格及评审时间
	中小学二级教师
	现专业技术资格受聘时间
	2011.09
	
	
	
	
	
	

	学历、毕
业院校、专业及时间
	学历1
	函授本科 南通大学 体育教育2012.01
	
	
	
	
	
	

	
	学历2
	大专 江苏教育学院 小学体育2007.06
	
	
	
	
	
	

	
	学历3
	
	
	
	
	
	
	

	专业工作简历
	班主任
	任现职前（根据二级申报表填写）年限：3
	破格条件(注明符合破格条件的第几条)：


	
	
	任现职以来

（合计：8.25年）
	职务
	年限
	职务
	折算年限
	

	起止时间
	岗位及任教学科
	任何职
	年限

（合计：11.25年）
	
	班主任
	
	毕业班（2023年前）
	5.75
	

	
	
	
	
	
	学校中层以上干部
（含副职）
	
	副班主任
	
	继续教育情况：     
1144学时

	任现职前：
2008.8-2009.7  南通市雁滨小学  一、三、五年级体育老师，艺体学科教研组长
2009.8-2010.7  南通市雁滨小学  一、三、五年级体育老师，艺体学科教研组长
2010.8-2011.7  南通市雁滨小学  二、三、五年级体育老师，艺体学科教研组长
任现职后：
2011.8-2012.7  南通市雁滨小学  一、二、四、六年级体育老师，艺体学科教研组长
2012.8-2013.7  南通市雁滨小学  一、二、五、六年级体育老师，艺体学科教研组长
2013.8-2014.7  南通市八一小学  二、四、六年级体育教师
2014.8-2015.7  南通市八一小学  二、三、六年级体育老师，体育学科教研组长
2015.8-2016.7  南通市八一小学  四、六年级体育老师，体育学科教研组长
2016.8-2017.7  南通市八一小学  二、四、六年级体育老师，体育学科教研组长
2017.8-2018.7  南通市八一小学  一、四、六年级体育教师，校园足球主教练
2018.8-2019.7  南通市八一小学  一、三、六年级体育教师，校园足球主教练
2019.8-2020.7  南通市八一小学  一、三、五、六年级体育教师，校园足球主教练
2020.8-2021.7  南通市八一小学  一、二、五、六年级体育教师，校园足球主教练
2021.8-2022.7  南通市八一小学  二、三、六年级体育教师，体校结合排球队教练
2022.8-2023.7  南通市八一小学  四、六年级体育教师，体校结合排球队教练
2023.8-现在    南通市八一小学  二、四、六年级体育教师，体校结合排球队教练
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	学科（教研）组长
	5
	

	
	
	
	年级组长（正职）
	
	备课组长
	
	

	
	
	
	心理健康教师
	
	课外活动小组指导教师
	3
	近三年年度考核情况：

	
	任现职以来撰写的论文（论著）
	2021年
	2022年
	2023年

	
	
	合格
	优秀
	合格

	
	发表（获奖）
时间
	论文（论著）标题
	刊物名称
获奖论文单位
	
	
	

	
	
	
	
	
单位推荐意见：


（盖章）
年月日

	
	2017.07
2017.08
2019.03
2020.01

	《基于教材视角下绳操教学的编排和策略》
《篮球原地运球教学探讨》
《寻找小学生成功体育的基准点》
《转择点，学生从“学会”到“会学”的基石》

	小学生
成才之路
名师之路
小学生

	


（此表一式二份，A3纸打印）
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